
UCHWAŁA NR XXXII/47/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2020 r.

uchylająca uchwały Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie 
stawek czynszu najmu i dzierżawy za nieruchomości gruntowe Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, w związku z art. 30 ust.2 
pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości:
1) Uchwałę Nr XXI/233/99 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 

21 grudnia 1999r. w sprawie stawek czynszu najmu i dzierżawy za 
nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

2) Uchwałę Nr XXXII/545/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 29 grudnia 2000r. zmieniającą uchwałę w sprawie  stawek czynszu najmu 
i dzierżawy za nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

3) Uchwałę Nr XLIII/733/2001 Rady Miejskiej Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
30 października 2001r. zmieniającą uchwałę w sprawie stawek czynszu najmu 
i dzierżawy za nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

4) Uchwałę Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
10 marca 2003r. zmieniającą uchwałę w sprawie  stawek czynszu najmu 
i dzierżawy za nieruchomości gruntowe Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




